Belo pares decimusnonus Assyrioz rex Beloco patre defuncto trigesimosexto Orthoniellis anno assyrijs regnare cepit: et regnauit annis. 30.

Hebræus Beniamin et Babaa p muliere stuprata. Vir quidā leuites de tribu leui habitas i Esra his iprib; cu vxore i Babaa Beniamin venit: illucq; dinerrit. Et ecce hoies ciuitatis illius circūdederūt domū in qua manebat volētes illo abuti. Qd cernēs leuites pfectis eduxit vxorē quā eis tradidit illndēdā. Quā cū tota nocte abusi esset mane ad hostiū viri corruēs morua est. Vir autē vxoris cadaver i duodecī ptes pcedidit: easq; i omnem isrl misit. Proinde filij isrl clamātes om̄is viros ciuitatis Babaa: et viuversam tribū beniamin pcesserūt: et ea pugna de viris isrl qdraginta millia pugnator̄ ceciderūt. De viris autē Beniamin vigintiquinq; millia et centū. Et nō remāserūt de ynuiso Beniamin. Qui euadere potuerūt: nisi sexcēti viri. Reliqui autē et iumenta Beniamin pcessi sūr gladio. Uncras quoq; vrbes et Viculos vorax flāma psumpsit. Proposuerāt. n. filij isrl hāc tribū oio delere: sed mutato pilio dederūt viris q supfuerāt qdringētas virgines de ciuitate Jabel quā cuerterat qz secū in preliu accedere noluerūt. Sibi autē alias ducetas i die festo rapi singulis singulas pmisserūt ac sic Beniamin tribus restituta ē. Vide Judicū yltimo.

Hoth scds hebreoz Iudex ex tribu Beniamin filius Iare dux sup isrl pstitutus indicauit annis. 80. Vir sane Inclyt⁹ ac robustus. Hic Ioth fili⁹ gemini vtraq; manu ptebaſ p dextra et pcessit Sica regē Eglō vi rum pinguissimum adeo valide vt in vulnere capulus ferrū sequeretur: ex quo mortuus est. Et surrexerunt iudei et arma capientes ex seruis regis Moabitas plusq; decē millia interficerūt. Liberatusq; ē isrl p manus Ioth de manu

1409 3790

1405 3794

1400 3799

Aioth

Doabitaz qui eos tributis alijsq; vexationib; opprimebat. Et quievit terra annis octoginta 2putatis decē et octo annis qb' isrl' seruuit Eglon, necnō et uno āno ducat⁹ Hagar qui occidit sexcētos viros vomer suo: ut p̄ iudiciū. 4. Pelops Tantali regis pbrygū filius anno tertio Aioth iudicis isrl' apud Argos regnauit annis. 52. Hic peloponēsum et Cheronesum a se noianuit. Quin et dein de Pisas in Thuscia cōdidisse nōnulli affirmāt Virgiliū inducētes qui ait i. x.^o Eneidos. Hos parere iubet alphe ab origine pise: Urbs ethrusca solo. Alij vō non Pisam tuscie sed alpheā illū 2diddisse volunt: aqua hoc ē ab eins colonis: et ea que est in Tuscia traxit originē. Hunc ferūt cū eius pater deoꝝ diuinitatem tēptare vellet cecidisse eisq; ad comedēdū appositūz eē. Ncuius esu cū ceteri se abstinerēt sola ceres gustauit: eiusq; humerū comedit. Sed cū cōuenienti pena iuppiter Tatalū multasset: voluntetq; Pelopē ad ritā reuocare eburneum illi humerū ifixit. Hennuit aut̄ Pelops quattuor filios: Agamēnonē: Menelaum: Atreum: et Tigestem.

Tantalus aut̄ hui⁹ Pelopis pater fuit Phrigior rex et Iouis ex Plete nymphā fili⁹. Vir magnitudis ī mēse: vt maxim⁹ philosoph⁹ sicut testat⁹ Hiero⁹ ad Panū dicens. Et de Tantali fonte potātez. Hic bellū aduersus Troez Gardanie regē et Ganymedis patrē geslit. Et dū dōs hospicio suscepisset filiuū (vt dixim⁹) Pelopen eis comedēdū apposuit; mentitus alias esse carnes pp qd facin⁹. Jup piter eū ī infernū detrusit hocq; supplicio dānauit: vt vsq; ad īferius labiū lym pidissima diuersaret aqua. Insup et inclinari arbores redolētibus pomis vsq; ad os eius statuit q̄ oīa fugiebat dū ea fame vel siti carpe conaret. Un qdā dixit. Nec bibit inter aquas: nec poma pendentia carpit.

Tantalus infelix quem sua fata premunt.
Hinitis hoc magni facies erit: omnia laute.

Qui tenet: et sico concoquit ore famē. Fuit et alins Tantalus corinthior rex a deo pius: vt dicat⁹ a poetis deoꝝ mensis accubuisse.

Erichtheus sextus atheniensiū rex post patrē Hādionē regē anno octauo Aioth iudicis isrl' regnare cepit: et regnauit annis. 50. Hunc sribit Homerus li. 2^o. Hia dos fuisse rege magnāmū: et a Dinerua erure susceptū atq; educatū: populoq; Atheniēsi p̄ rege traditū: pp quod Athenienses anima Dinerue solēnia taurox agnoꝝq; sacrificijs in ea insigni vrbe ab illo et deinceps agere ceperūt. Hic Orithyā pulcherrimā genuit filiā: quā cūz Koreas adamasset: et sibi hīngē dari postulasset: nec impetrare potuistet eā vi rapuit: et in traciā secū detulit: vbi ex ea zetū et Palaim p̄creauit. Hunc fabula ventū fuisse configit.

Aaumedon decimus octauo⁹ Sicyonior rex anno sextodecimo Aioth iudicis isrl' Sicyonijs regnare cepit: et regnauit annis. 40.

Abbas duodecimus Argiuor rex anno. 22^o Aioth iudicis isrl' Argiuis regnare cepit: et regnauit annis. 23.

Perseus ex Danaes Acrisi regis Arginoꝝ filia ex adulterio p̄creatus. his temporibus vna cū matre postq; ad regē Rutilor se p̄ulerat: eiq; mater matrimonio se p̄uererat Ardeā vrbcē 2didiit: quā postea Iunibal cū Romanis bellū gerens exussit. Deinde cū Perseus in greciā rediēs Acrisiū anū regē arginoꝝ licet non sponte inter emisset: pretimore Argolicos dimisit seqz Adycenas transluit: vbi et prim⁹ p̄cipiatū obtinuit: ide ē grecia traiciēs ī Asia Persis a se dominis eternū nom dedit: in q̄ ēt Persipolis vrbcē 2didiit p̄sici regni cap. Et Atlantez Mauroz regē ī Apolydoro obsedit et postea fugauit: Post hec Adedusa gorgone dicta Gardie isule reginā locupletissimā iterfecit: diuiciasq; ifinitas rapuit et p̄ mai dñerit. Cī p̄ficiū ē caput Horgois fuisse spētib⁹ crinifū: qd p̄ diuinitis ac cipit fertur quoq; quosdā alios supasse. s. Phineū et eins socios. i. vicia ī nuptijs perpetrāda. Itēz protheum ratem magnumq; philosophum qui relicta patria pallena prīns regnauit in Carpato insula īsuper imperauit egyptijs. Et pri⁹ scripsit naturā hoīs esse duplē: scilicet terrenam et celestem. Polydecten prete rea Adagieris filiū nutritorem suū superauit qui pluralitate viroꝝ significat.

3802 1597

3805 1594

3807 1592

Tantalus

Nioth

Beniqz Byonisum qui et liber pater dicitur interfecit. Aliaqz multa vivendo perseus peregit. Unde celos migrasse creditur.
Dynastia decimana apud Egyptum anno. 30. Iudicis Nioth cepta est: que duravit annis. 144. sub imperatoribus quinqz: quia ea in Dynastia Egyptij suo imperatore vti cuperunt: quoz prim^o Sethus imperauit annis. 55. Ramees secundus annis. 55. Tertius Amenophis annis. 40. Quart^o Ammenomes annis. 25. Quintus Thuoris annis. 7. His consumptis Egyptianorum Dynastia subsecuta est.

Troianorum regni principium.
Tros a quo Troia Erichthonij filius filij Cardani filij Iouis ex Electra anno quadragesimo Iudicis Nioth Cardaniam veniens Troiam ibi cūdidit: et prim^o in ea regnauit: hic duos prout filios Assaracū et Ilū q. vrbē Ilion a se vocauit. Ilus aut genuit Laomedōtē: q. pater fuit Priami ab Hercule postea iterfectū. Troia igitur teste Linio li. 7^o de bello macedonico nō ciuitas: sed minoris Asia regio fuit in qua Ilion fuit Civitas cātātissima. Nonunq. vero et p. ipsa vrbē Troia ponitur: vt Ouidi^o p. epistolaz. Troia iacet certe. Et alibi in eadē epla. Nam seges vbi troia fuit. Que teste homero li. 4^o oīvz que sub sole ac stellifero celo sunt vrbium quidē insignissima est troia. Quo tñ in loco Ilium siue Troia ciuitas fuerit: nulli nūc cōpertum habetur. Ilio qppē exusto lapides et quecūqz alio inde ablata sunt. Ex quo satis edocemur: vt nemo in rebus humanis spem suā cōstituat: aut se ppetuo in hoc seculo mansuz putet: qm ingens troia et totū Asia columen ita extincta ē: vt neqz cadauer nec vestigium appareat.

Fesulana isignis oliz Lthrurie vrbis hisdē t̄pribus ab Iasio Cardani fratre p̄diata fuit: que haud lōge a florētina vrbē sita fuerat: ab ipsis deinde florētiniā anno salutis. 1024. primo acceptis: et in se populariter traductis fesulanis ciuib^o euerſa fuit et adeo: vt nunc modici p̄ciū vīcus sit q̄uis epalez sedez nūc usqz retinuerit. Cuīs nunc Gulielmus Bechi^o florētin^o ciuiis quodā ordinis nostri Ḡnalis dignissimus ē ep̄us. Vir quidē eloquētissimus et litteraz sacrāz intepres celeberrim^o. Hāc solaz legimus p̄sepe cladib^o grauissimis gothos fudisse: ac de bellasse: et ad cētu milla uno prelio detruncasse.

Sybillā Samia prima vates pbemone hisdē ēt t̄pribus sicut Eusebins refert hexamētris versib^o de xpo et de beata virgine aperte p̄phetasse dicit. Cui^o mentionē facit Nichanor qui res gestas Alex. Macedonis scripsit.

Probetus tertiusdecimus Argiuoz rex anno quadragesimoq̄to iudicis Nioth Argiuis regnare cepit: et regnauit post Abbatem patrē annis. 17.